
 

 

 

U C H W A Ł A  NR 10 

 

Zarządu Polskiego Komitetu Geotechniki 

z dnia 12 kwietnia 2018 r. 

 

w sprawie w sprawie ustanowienia 

nagrody Polskiego Komitetu Geotechniki 

za najlepszą pracę magisterską z zakresu badań i zastosowań geosyntetyków                         

w inżynierii geotechnicznej ufundowanej przez firmę INORA 

 

Na podstawie § 25 ust. 2 Statutu Polskiego Komitetu Geotechniki, Zarząd PKG 

uchwala, co następuje: 

 

§ 1 

Ustanawia się nagrodę Polskiego Komitetu Geotechniki za najlepszą pracę 

magisterską z zakresu badań i zastosowań geosyntetyków w inżynierii 

geotechnicznej ufundowanej przez firmę INORA. Wartość przyznawanej 

nagrody rzeczowej nie może być mniejsza niż 2500 zł.  

 

§ 2 

Zatwierdza się Kapitułę Polskiego Komitetu Geotechniki za najlepszą pracę 

magisterską z zakresu badań i zastosowań geosyntetyków w inżynierii 

geotechnicznej ufundowanej przez firmę INORA, w kadencji 2017-2020, 

w następującym składzie: 

1. prof. Wojciech Puła – przewodniczący,  

2. dr inż. Janusz Sobolewski – reprezentant Fundatora nagrody, 

3. prof. Adam Krasiński – przewodniczący Komisji ds. Nauczania Geotechniki,  

4. dr inż. Angelika Duszyńska. 

 

§ 3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

                                Prezydent Polskiego Komitetu Geotechniki 

 

 

                  /Alojzy Szymański / 

 


